REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

r

Nr. 645/ prot. Tirang, mé /{ .3.2024

Lé&nda: Kthim pérgjigjeje kérkesés suaj daté 29.2.2024
Z.E H » GAZETAR
BIRN ALBANIA

Rruga “Nikolla Jorga”, Kulla 8, Ap. 8, Tirang
T& dhénat e kontaktit: e-mail: edmond.hoxhaj{@birn.eu.com

Inderuarz. H ,

NE pérgjigje t& kérkesés suaj, dérguar me email né adresén e koordinatorit pér t& drejtén e
informimit, dat€ 29.2.2024, protokolluar prang Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit me nr.
645 prot., datg 29.2.2024, sqarojmé se:

Ekzekutimi i vendimeve gjyqésore béhet né pérputhje me ligjin nr. 49/2012 “Pér gjykatat
administrative dhe gjykimin e mosmarréveshjeve administrative” i ndryshuar, si dhe Kodin e
Procedurés Civile.

Ju urojmé puné t&€ mbarg!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes s& Shkrimtaréve dhe Artistéve”; Tirang; kpk.al; info@kpk.ai



